
UCHWAŁA NR XXXV/311/2018
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 29 maja 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/265/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia  2017 r.  w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2018 r. poz. 132, 
poz. 400, poz. 476, poz. 506, poz. 667, poz. 841, poz. 1065, poz. 1285, poz. 1287, poz. 1392, poz. 1804, 
poz. 2044, poz. 2339, poz. 2456, poz. 2742, poz. 2787 i poz. 2864), zmienionej:

Zarządzeniem  Nr 13/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 10 stycznia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 13a/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 11 stycznia 2018 r.,

Uchwałą Nr XXXI/281/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 stycznia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 29/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 30 stycznia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 36/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lutego 2018 r.,

Uchwałą Nr XXXII/285/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 lutego 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 61/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 27 lutego 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 71/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 73/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 12 marca 2018 r.,

Uchwałą Nr XXXIII/294/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 marca 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 79/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 101/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 30 marca 2018 r.,

Uchwałą Nr XXXIV/304/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 kwietnia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 105/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 19 kwietnia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 109/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 140/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2018 r.,

Zarządzeniem  Nr 144/2018  Burmistrza Brodnicy z dnia 16 maja 2018 r.,

wprowadza się następujące  zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości       129.263.191,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2999



w tym:

a) dochody bieżące:           112.683.760,56 zł,

b) dochody majątkowe:       16.579.431,41 zł.

Dochody zmniejsza się o kwotę 21.838,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości       137.344.017,97 zł, 

w tym:

a) wydatki bieżące:            106.648.218,56 zł,

b) wydatki majątkowe:        30.695.799,41 zł.

Wydatki zmniejsza się o kwotę 21.838,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) dokonuje się zmian w limitach  wydatków  na zadania inwestycyjne na  rok  2018,  polegających na 
zmniejszeniu planowanych wydatków majątkowych o kwotę 59.691,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  
uchwały;

4) załącznik nr 8 do uchwały - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 
2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2999



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

50 683 164,00 128 015,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 845 106,00 128 015,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 115 000,00 128 015,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 21 852,67

Pozostała działalność 0,00 21 852,67

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

0,00 21 852,67

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 192 541,20 - 171 706,59

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 960 570,00 - 171 706,59

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 960 570,00 - 221 706,59

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 50 000,00

129 285 030,89 - 21 838,92Razem: 129 263 191,97

2 738 863,41

50 000,00

7 020 834,61

90005 2 788 863,41

85395 21 852,67

21 852,67

243 015,00

21 852,67

50 811 179,00

75616 6 973 121,00

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2999



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 21 675 723,00 - 27 850,00

Drogi publiczne gminne 9 757 661,00 - 27 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 948 405,00 - 27 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 207 266,00 - 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 604 284,00 - 15 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 380 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 934 335,00 3 470,00

Szkoły podstawowe 14 900 058,66 3 470,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 257,00

Zakup usług remontowych 75 826,00 3 470,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00 - 258,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 1,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 000,00 21 852,67

Pozostała działalność 3 000,00 21 852,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 595,50

Składki na Fundusz Pracy 0,00 225,50

Zakup energii 0,00 8 420,53

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 407,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 582 321,00 - 3 470 ,00

Świetlice szkolne 961 406,00 - 3 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 318,00 - 3 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 369 179,20 - 143 841,59

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 074 700,00 - 56 706,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 570,00 - 221 706,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 630,00 115 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

300 000,00 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 535 510,00 15,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 630,00 15,00

Pozostała działalność 2 032 766,00 - 87 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 600,00 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 243 000,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 000,00 - 62 150,00

4300 233 000,00

6050 536 850,00

90095 1 945 616,00

4170 35 600,00

90015 1 535 525,00

6050 60 645,00

6059 1 928 630,00

6230 350 000,00

90005 5 017 993,41

6057 2 738 863,41

15 225 337,61

85401 957 936,00

4040 51 848,00

4417 2 407,14

1 578 851,00

4127 225,50

4267 8 420,53

4017 9 204,00

4117 1 595,50

24 852,67

85395 24 852,67

4330 4 742,00

4560 1,00

2910 257,00

4270 79 296,00

39 937 805,00

80101 14 903 528,66

70005 2 589 284,00

4530 365 000,00

6050 6 920 555,00

3 192 266,00

21 647 873,00

60016 9 729 811,00

Załącznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2999



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 787 42 7,00 56 000,00

Muzea 813 318,00 41 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

65 000,00 41 000,00

Pozostała działalność 843 004,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

400 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 7 645 128,00 87 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 785 679,00 87 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 27 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 835 000,00 2 500,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 2 500,00

Pozostała działalność 344 449,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 110 750,00 - 2 500,00

137 365 856,89 - 21 838,92Razem: 137 344 017,97

4300 108 250,00

3240 32 500,00

92695 341 949,00

6060 27 000,00

92605 837 500,00

92604 1 872 679,00

6050 130 000,00

2820 415 000,00

7 732 128,00

2800 106 000,00

92195 858 004,00

3 843 427,00

92118 854 318,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2999



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa 
(dział,  rozdział,  §)

Plan                                   
(przed zmianą)

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan                                   

(po zmianie)

1 3 4 5 6

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

600, 60016 § 6050

900, 90005 § 6230 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

900, 90095 § 6050 60 000,00 30 000,00 30 000,00

900, 90095 § 6050 75 000,00 32 150,00 42 850,00

900, 90005 § 6057 2 960 570,00 221 706,59 2 738 863,41

900, 90005 § 6059 1 813 630,00 115 000,00 1 928 630,00

926, 92604 § 6050 0,00 60 000,00 60 000,00

926, 92604 § 6060 0,00 27 000,00 27 000,00

30 755 491,00 563 015,00 622 706,59 30 695 799,41

50 000,00 27 850,00 22 150,00

10 630,00 15,00 10 645,00

400 000,00 16 000,00 0,00

Modernizacja i poprawa infrastruktury w Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Brodnicy

Zakup zestawu do utrzymania terenów zieleni na 
terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy

900, 90015 § 6050

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2018

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

2

Przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych (GMI)

Budowa infrastruktury technicznej  - Pienińska, 
Sudecka, Tatrzańska                             

O/M Grunwald

ul. Karbowska 

O/M Karbowo – przebudowa drogi 

O/M Karbowo – oświetlenie

ul. Różana

O/M Mieszka I – droga
Budowa infrastruktury technicznej  - prawa strona za 
przejazdem kolejowym przy ul. 18 Stycznia (ul. Gen. 
Stanisława Pruszyńskiego)                            

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE:

ul. Norwida

O/M Grażyny - droga

O/M Grunwald – droga 

ul. Niskie Brodno - dokończenie budowy nawierzchni w 
dalszej części ulicy
O/M Grunwald – chodnik 

Przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych (RWI-
EU)

ul. Anieli Krzywoń

O/M Karbowo – droga

ul. Limbowa - droga wraz z budową sieci wod.-kan.

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie miasta w Brodnicy

Realizacja przedsięwzięcia dofinansowanego przez 
WFOŚiGW w Toruniu pn. ,,Wymiana źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi na terenie Gminy 
Miasta Brodnicy".

420 000,00 0,00 175 000,00 245 000,00

416 000,00

585 000,00 19 000,00 0,00 604 000,00

500 000,00 166 000,00 0,00 666 000,00

200 000,00 110 000,00 0,00 310 000,00

450 000,00 0,00 136 000,00 314 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2999



Załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział §
1

Lp. Dział Rozdział §
1 801 80104 2540 3 755 185,00
2 801 80105 2540 756 000,00
3 801 80149 2540 415 700,00
4 854 85404 2540 159 840,00
5 921 92109 2480 1 095 340,00
6 921 92116 2480 790 165,00
7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §
1 600 60014 6300 732 000,00
2 710 71095 2320 3 000,00
3 754 75405 2300 50 000,00
4 754 75411 2300 50 000,00
5 851 85154 2820 145 000,00
6 852 85295 2830 120 000,00
7 854 85412 2820 50 000,00
8 900 90005 6230 350 000,00
9 900 90013 2820 200 000,00
10 921 92109 2800 70 000,00
11 921 92116 2800 75 600,00
12 921 92118 2800 106 000,00
13 921 92120 6230 100 000,00
14 921 92195 2820 415 000,00
15 926 92605 2820

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu wynoszą    10 992 148,00 zł
1) dotacje podmiotowe 7 720 548,00 zł
2) dotacje celowe 3 271 600,00 zł

OGÓŁEM 3 271 600,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 7 720 548,00

805 000,00
Razem 1 086 600,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bu dżetu w roku 2018

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych
Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem

Kwota

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

2 185 000,00

Kwota Kwota

2 633 823,00 5 086 725,00
748 318,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych
Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

A. Dotacje przedmiotowe

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2999


		2018-06-04T11:09:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




